
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 1.054, DE 13 DE JUNHO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.822 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 343, de 08 de maio de 2019, 

 

 

R E S O L V E :  

 
 

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores do Gabinete do Deputado Fabion Gomes, retroativamente a 1º de junho de 2019: 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Art. 2º NOMEÁ-LOS, para os respectivos cargos em comissão, da mesma 

lotação, retroativamente a 1º de junho de 2019. 
 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 13 dias do mês de junho de 2019. 

 

 

 

Deputado ANTONIO ANDRADE 

 Presidente 

Chadwick Fernandes Rocha AP-04 

Ione Borges Pinheiro AP-04 

Iracema Pereira da Silva AP-04 

Sebastião dos Reis Pereira AP-06 

Tatiane da Silva Conceição AP-06 

João Vitor Alves da Silva AP-08 

Maria Edina Libanio da Silva AP-13 

Suely Maria dos Santos AP-13 

Antônio Cícero Salvador Silva AP-15 

Cleildes Rodrigues Gomes AP-15 

Tatiane da Silva Conceição AP-03 

João Vitor Alves da Silva AP-05 

Chadwick Fernandes Rocha AP-06 

Ione Borges Pinheiro AP-06 

Iracema Pereira da Silva AP-06 

Sebastião dos Reis Pereira AP-07 

Antônio Cícero Salvador Silva AP-14 

Cleildes Rodrigues Gomes AP-14 

Maria Edina Libanio da Silva AP-14 

Suely Maria dos Santos AP-14 


